
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Poznań, dnia 28.08.2023 r. 

 

 

 
PO.ROZ.2710.33.2023.017.2023.AT 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługi związane z wycinką drzew                 

na terenie RZGW Poznań” - nr sprawy: PO.ROZ.2710.33.2023  

PGW WP Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu działając na podstawie art. 253                   

ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych, zawiadamia, że w postępowaniu publicznym prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.), pn: „Usługi związane z wycinką drzew                          

na terenie RZGW Poznań” –  zakończył czynności sprawdzające i dokonał wyboru Wykonawcy. 

I. Część 1 zamówienia 

Jako Wykonawcę w części 1 zamówienia wybrano: 

FHPU LILAK TOMASZ BRZĘK, PORĄBKA IWKOWSKA 36, 32-862 PORĄBKA IWKOWSKA, REGON: 
851790718 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert 

wskazanymi przez Zamawiającego w SWZ. 

Podstawa prawna: 
Art. 239 ust. 1 ustawy PZP - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

• W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Oferta - Forest Grab Klaudia Kojder, ul. Hotelowa 8/33, 05-070 Sulejówek,  REGON: 520082219 

Oferta - AGRO FOREST Dominika Sekunda, ul. Nad Przeźmierką 1/1, 60-480 Poznań, REGON: 385339591 

Oferta - USŁUGI ZWIĄZANE Z LEŚNICTWEM MILKOWSKI PRZEMYSŁAW, ul. Kinice 39, 74-305 Karsko, 
REGON: 812610260 

Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o, ul. Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski, REGON: 386724010 

Oferta - LASPOL Katarzyna Kozioł, Baby, Czajków 234, 63-524 Czajków,  REGON: 302752321 

Oferta - DALPINEX TYMOTEUSZ SZCZOTKA, ul. Cieszyńska 71, 43-300 Bielsko-Biała, REGON: 361300113 

Oferta – AGRO-LAS SERWIS ANDRZEJ PIĘTOWSKI, ul. Staffa 10, 60-194 Poznań, REGON: 632145717 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Oferta - Redwood Damian Chmielewski, ul. Stodólna 26, 87-800 Włocławek, REGON: 366009322 

Oferta - FHPU LILAK TOMASZ BRZĘK, PORĄBKA IWKOWSKA 36, 32-862 PORĄBKA IWKOWSKA, REGON: 

851790718 

Oferta - DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku , Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk, 

REGON: 522400847 

 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Lp. 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa 
brutto 

Ilość punktów 
w Kryterium 
Cena (pkt) 

Kryterium: Skrócenie 
terminu wykonania 

zamówienia         
/Ilość punktów                   

w kryterium (pkt) 

Punktacja 
łączna (pkt) 

1 
AGRO FOREST Dominika 

Sekunda 259 632,00 zł 40,18 
20 dni 
40,00 80,18 

2 

USŁUGI ZWIĄZANE Z 
LEŚNICTWEM MILKOWSKI 

PRZEMYSŁAW 247 396,70 zł 42,17 
20 dni 
40,00 82,17 

3 
Usługi Ogrodnicze Elitelas 

Sp. z o.o 
349 988,04 zł 

29,81 

 
20 dni 
40,00 69,81 

4 LASPOL Katarzyna Kozioł 258 444,00 zł 40,37 
20 dni 
40,00 80,37 

5 
DALPINEX TYMOTEUSZ 

SZCZOTKA 348 919,44 zł 29,90 
10 dni 
20,00 49,90 

6 
AGRO-LAS SERWIS 

ANDRZEJ PIĘTOWSKI 
311 040,00 zł 

33,54 
20 dni 
40,00 73,54 

7 
Redwood Damian 

Chmielewski 
257 040,00 zł 

40,59 
20 dni 
40,00 80,59 

8 
FHPU LILAK TOMASZ 

BRZĘK 173 880,00 zł 60,00 
20 dni 
40,00 100,00 

9 DREW-KOS SP. Z O.O.  299 592,00 zł 34,82 
10 dni 
20,00 54,82 

 

• W postępowaniu o udzielenie zamówienia  odrzucono ofertę: 

Oferta - Forest Grab Klaudia Kojder, ul. Hotelowa 8/33, 05-070 Sulejówek,  REGON: 520082219 

• Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą - zgodnie z art. 264 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - może nastąpić w terminie                   
od dnia 08.09.2023r. 

 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

II. Część 2 zamówienia 

Jako Wykonawcę w części 2 zamówienia wybrano: 

Inwencja Sp. z o.o., Walczaka 25, 66-400 Gorzów Wlkp., REGON: 210506441 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert 

wskazanymi przez Zamawiającego w SWZ. 

Podstawa prawna: 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

• W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Oferta - Forest Grab Klaudia Kojder, ul. Hotelowa 8/33, 05-070 Sulejówek,  REGON: 520082219 

Oferta - AGRO FOREST Dominika Sekunda, ul. Nad Przeźmierką 1/1, 60-480 Poznań, REGON: 385339591 

Oferta - USŁUGI ZWIĄZANE Z LEŚNICTWEM MILKOWSKI PRZEMYSŁAW, ul. Kinice 39, 74-305 Karsko, 
REGON: 812610260 

Oferta - Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o, ul. Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski, REGON: 
386724010 

Oferta - DALPINEX TYMOTEUSZ SZCZOTKA, ul. Cieszyńska 71, 43-300 Bielsko-Biała, REGON: 361300113 

Oferta - Inwencja Sp. z o.o., Walczaka 25, 66-400 Gorzów Wlkp., REGON: 210506441 

Oferta – AGRO-LAS SERWIS ANDRZEJ PIĘTOWSKI, ul. Staffa 10, 60-194 Poznań, REGON: 632145717 

Oferta - FHPU LILAK TOMASZ BRZĘK, PORĄBKA IWKOWSKA 36, 32-862 PORĄBKA IWKOWSKA, REGON: 
851790718 

Oferta - FUBO Dagmara Napierała, ul. Poznańska 89, 66-300 Międzyrzecz, REGON: 081003484 

Oferta - DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku , Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk, 
REGON: 522400847 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

 

Lp. 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa 
brutto 

Ilość punktów 
w Kryterium 
Cena (pkt) 

Kryterium: Skrócenie 
terminu wykonania 

zamówienia         
/Ilość punktów                   

w kryterium (pkt) 

Punktacja 
łączna (pkt) 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

1 
AGRO FOREST Dominika 

Sekunda 97 200,00 zł 42,91 
20 dni 
40,00 82,91 

2 

USŁUGI ZWIĄZANE Z 
LEŚNICTWEM MILKOWSKI 

PRZEMYSŁAW 98 890,20 zł 42,18 
20 dni 
40,00 82,18 

3 
Usługi Ogrodnicze Elitelas 

Sp. z o.o 124 988,40 zł 33,37 
20 dni 
40,00 73,37 

4 
DALPINEX TYMOTEUSZ 

SZCZOTKA 
124 992,56 zł 

33,37 
10 dni 
20,00 53,37 

5 Inwencja Sp. z o.o. 69 521,70 zł 60,00 
20 dni 
40,00 100,00 

6 
AGRO-LAS SERWIS 

ANDRZEJ PIĘTOWSKI 
107 458,92 zł 

38,82 
20 dni 
40,00 78,82 

7 
FHPU LILAK TOMASZ 

BRZĘK 
124 740,00 zł 

33,44 
20 dni 
40,00 73,44 

8 FUBO Dagmara Napierała 
108 000,00 zł 

38,62 
20 dni 
40,00 78,62 

9 DREW-KOS SP. Z O.O.  
166 860,00 zł 

25,00 
20 dni 
40,00 65,00 

 

• W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono ofertę: 

Oferta - Forest Grab Klaudia Kojder, ul. Hotelowa 8/33, 05-070 Sulejówek,  REGON: 520082219 

• Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą - zgodnie z art. 264 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - może nastąpić w terminie                   
od dnia 08.09.2023r. 

 

III. Część 3 zamówienia 

Jako Wykonawcę w części 3 zamówienia wybrano: 

FUBO Dagmara Napierała, ul. Poznańska 89, 66-300 Międzyrzecz, REGON: 081003484 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert 

wskazanymi przez Zamawiającego w SWZ. 

Podstawa prawna: 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

• W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Oferta - Forest Grab Klaudia Kojder, ul. Hotelowa 8/33, 05-070 Sulejówek,  REGON: 520082219 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Oferta - AGRO FOREST Dominika Sekunda, ul. Nad Przeźmierką 1/1, 60-480 Poznań, REGON: 385339591 

Oferta - USŁUGI ZWIĄZANE Z LEŚNICTWEM MILKOWSKI PRZEMYSŁAW, ul. Kinice 39, 74-305 Karsko, 
REGON: 812610260 

Oferta - Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o, ul. Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski, REGON: 
386724010 

Oferta - DALPINEX TYMOTEUSZ SZCZOTKA, ul. Cieszyńska 71, 43-300 Bielsko-Biała, REGON: 361300113 

Oferta – AGRO-LAS SERWIS ANDRZEJ PIĘTOWSKI, ul. Staffa 10, 60-194 Poznań, REGON: 632145717 

Oferta - FHPU LILAK TOMASZ BRZĘK, PORĄBKA IWKOWSKA 36, 32-862 PORĄBKA IWKOWSKA, REGON: 
851790718 

Oferta - Firma Usługowa Dariusz Rybak, ul. Wojciechów Kolonia Piąta 80A, 24-204 Wojciechów, REGON: 
061614720 

Oferta - FUBO Dagmara Napierała, ul. Poznańska 89, 66-300 Międzyrzecz, REGON: 081003484 

Oferta - DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku , Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk, 
REGON: 522400847 

Oferta – Agencja Usługowa Stanisław Cap , ul. Święty Wojciech 52, 66-300 Międzyrzecz, REGON: 
210130846 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Lp. 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa 
brutto 

Ilość punktów 
w Kryterium 
Cena (pkt) 

Kryterium: Skrócenie 
terminu wykonania 

zamówienia         
/Ilość punktów                   

w kryterium (pkt) 

Punktacja 
łączna (pkt) 

1 
AGRO FOREST Dominika 

Sekunda 58 320,00 zł 55,56 
20 dni 
40,00 95,56 

2 

USŁUGI ZWIĄZANE Z 
LEŚNICTWEM MILKOWSKI 

PRZEMYSŁAW 56 110,32 zł 57,74 
20 dni 
40,00 97,74 

3 
Usługi Ogrodnicze Elitelas 

Sp. z o.o 
82501, 20 zł 

39,27 
20 dni 
40,00 79,27 

4 
DALPINEX TYMOTEUSZ 

SZCZOTKA 82 513,79 zł 39,27 
10 dni 
20,00 59,27 

5 
AGRO-LAS SERWIS 

ANDRZEJ PIĘTOWSKI 
79 272,00 zł 

40,87 
20 dni 
40,00 80,87 

6 
FHPU LILAK TOMASZ 

BRZĘK 
79 920,00 zł 

40,54 
20 dni 
40,00 80,54 

7 
Firma Usługowa Dariusz 

Rybak 68 400,00 zł 47,37 
20 dni 
40,00 87,37 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

8 FUBO Dagmara Napierała 54 000,00 zł 60,00 
20 dni 
40,00 100,00 

9 DREW-KOS SP. Z O.O.  
85 320,00 zł 

37,97 
20 dni 
40,00 77,97 

 

• W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono oferty: 

1)Oferta - Forest Grab Klaudia Kojder, ul. Hotelowa 8/33, 05-070 Sulejówek,  REGON: 520082219 

 
2)Oferta – Agencja Usługowa Stanisław Cap , ul. Święty Wojciech 52, 66-300 Międzyrzecz, REGON: 
210130846, część 3 zamówienia 

• Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą - zgodnie z art. 264 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - może nastąpić w terminie                   
od dnia 08.09.2023r. 

 

 

IV. Część 4 zamówienia 

Jako Wykonawcę w części 4 zamówienia wybrano: 

AGRO FOREST Dominika Sekunda, ul. Nad Przeźmierką 1/1, 60-480 Poznań,                                     
REGON: 385339591 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert 

wskazanymi przez Zamawiającego w SWZ. 

Podstawa prawna: 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

• W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Oferta - Forest Grab Klaudia Kojder, ul. Hotelowa 8/33, 05-070 Sulejówek,  REGON: 520082219 

Oferta - AGRO FOREST Dominika Sekunda, ul. Nad Przeźmierką 1/1, 60-480 Poznań,                                     
REGON: 385339591 

Oferta - USŁUGI ZWIĄZANE Z LEŚNICTWEM MILKOWSKI PRZEMYSŁAW, ul. Kinice 39, 74-305 Karsko, 
REGON: 812610260 

Oferta - Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o, ul. Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski, REGON: 
386724010 

Oferta - DALPINEX TYMOTEUSZ SZCZOTKA, ul. Cieszyńska 71, 43-300 Bielsko-Biała, REGON: 361300113 

Oferta – AGRO-LAS SERWIS ANDRZEJ PIĘTOWSKI, ul. Staffa 10, 60-194 Poznań, REGON: 632145717 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Oferta - FHPU LILAK TOMASZ BRZĘK, PORĄBKA IWKOWSKA 36, 32-862 PORĄBKA IWKOWSKA, REGON: 
851790718 

Oferta - DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku , Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk, 
REGON: 522400847 

 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

 

Lp. 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa 
brutto 

Ilość punktów 
w Kryterium 
Cena (pkt) 

Kryterium: Skrócenie 
terminu wykonania 

zamówienia         
/Ilość punktów                   

w kryterium (pkt) 

Punktacja 
łączna (pkt) 

1 
AGRO FOREST Dominika 

Sekunda 96 012,00 zł 60,00 
20 dni 
40,00 100,00 

2 

USŁUGI ZWIĄZANE Z 
LEŚNICTWEM MILKOWSKI 

PRZEMYSŁAW 98 897,76 zł 58,25 
20 dni 
40,00 98,25 

3 
Usługi Ogrodnicze Elitelas 

Sp. z o.o 
105 181,20 zł 

54,77 
20 dni 
40,00 94,77 

4 
DALPINEX TYMOTEUSZ 

SZCZOTKA 
105 186,10 zł 

54,77 
10 dni 
20,00 74,77 

5 
AGRO-LAS SERWIS 

ANDRZEJ PIĘTOWSKI 
118 800,00 zł 

48,49 
10 dni 
20,00 68,49 

6 
FHPU LILAK TOMASZ 

BRZĘK 
104 760,00 zł 

54,99 
20 dni 
40,00 94,99 

7 DREW-KOS SP. Z O.O.  125 820,00 zł 45,79 
20 dni 
40,00 85,79 

 

• W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono ofertę: 

Oferta - Forest Grab Klaudia Kojder, ul. Hotelowa 8/33, 05-070 Sulejówek,  REGON: 520082219 

• Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą - zgodnie z art. 264 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - może nastąpić w terminie                   
od dnia 08.09.2023r. 

 

V. Część 5 zamówienia 

Jako Wykonawcę w części 5 zamówienia wybrano: 

AGRO FOREST Dominika Sekunda, ul. Nad Przeźmierką 1/1, 60-480 Poznań,                                     
REGON: 385339591 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert 

wskazanymi przez Zamawiającego w SWZ. 

Podstawa prawna: 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

• W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Oferta - Forest Grab Klaudia Kojder, ul. Hotelowa 8/33, 05-070 Sulejówek,  REGON: 520082219 

Oferta - AGRO FOREST Dominika Sekunda, ul. Nad Przeźmierką 1/1, 60-480 Poznań,                                     

REGON: 385339591 

Oferta - USŁUGI ZWIĄZANE Z LEŚNICTWEM MILKOWSKI PRZEMYSŁAW, ul. Kinice 39, 74-305 Karsko, 

REGON: 812610260 

Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o, ul. Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski, REGON: 

386724010 

Oferta - DALPINEX TYMOTEUSZ SZCZOTKA, ul. Cieszyńska 71, 43-300 Bielsko-Biała, REGON: 

361300113 

Oferta – AGRO-LAS SERWIS ANDRZEJ PIĘTOWSKI, ul. Staffa 10, 60-194 Poznań, REGON: 632145717 

Oferta - Redwood Damian Chmielewski, ul. Stodólna 26, 87-800 Włocławek, REGON: 366009322 

Oferta - FHPU LILAK TOMASZ BRZĘK, PORĄBKA IWKOWSKA 36, 32-862 PORĄBKA IWKOWSKA, 

REGON: 851790718 

Oferta - DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku , Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk, 

REGON: 522400847 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Lp. 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa 
brutto 

Ilość punktów 
w Kryterium 
Cena (pkt) 

Kryterium: Skrócenie 
terminu wykonania 

zamówienia         
/Ilość punktów                   

w kryterium (pkt) 

Punktacja 
łączna (pkt) 

1 
AGRO FOREST Dominika 

Sekunda 118 260,00 zł 60,00 
20 dni 
40,00 100,00 

2 

USŁUGI ZWIĄZANE Z 
LEŚNICTWEM MILKOWSKI 

PRZEMYSŁAW 129 736,08 zł 54,69 
20 dni 
40,00 94,69 

3 Usługi Ogrodnicze Elitelas 
Sp. z o.o 167 286,60 zł 42,42 

20 dni 
40,00 82,42 

4 
DALPINEX TYMOTEUSZ 

SZCZOTKA 
167 298,89 zł 

42,41 
10 dni 
20,00 62,41 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

5 
AGRO-LAS SERWIS 

ANDRZEJ PIĘTOWSKI 
162 000,00 zł 

43,80 
10 dni 
20,00 63,80 

6 Redwood Damian 
Chmielewski 

134 460,00 zł 
52,77 

20 dni 
40,00 92,77 

7 
FHPU LILAK TOMASZ 

BRZĘK 
164 700,00 zł 

43,08 

20 dni 
40,00 83,08 

8 DREW-KOS SP. Z O.O.  
162 000,00 zł 

43,80 
20 dni 
40,00 83,80 

 

• W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono ofertę: 

Oferta - Forest Grab Klaudia Kojder, ul. Hotelowa 8/33, 05-070 Sulejówek,  REGON: 520082219 

• Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą - zgodnie z art. 264 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - może nastąpić w terminie                   
od dnia 08.09.2023r. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 

Podpisano elektronicznie: 

         Z-ca Dyrektora 

         Roman Strzelczyk 

 

 

 


		2023-08-28T07:24:31+0200




